
 
 
 
 

 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
                       Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 
 
 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino SEVI 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrazione, 

Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico LA BELLA 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrazione e contabilità 
Dott.ssa Maria DE BENEDITTIS 
 
 
 

Oggetto: Sostituzione componente commissione giudicatrice selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 

stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, 

per “svolgimento di attività inerenti alla preparazione, accettazione, catalogazione e reportistica relative alle 

analisi molecolari di campioni vegetali potenzialmente affetti da Xylella fastidiosa”. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia che elenca i compiti affidati al Direttore 

di Dipartimento; 

VISTO il D.D. n. 1097 del 29.08.2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “svolgimento di attività 

inerenti alla preparazione, accettazione, catalogazione e reportistica relative alle 

analisi molecolari di campioni vegetali potenzialmente affetti da Xylella fastidiosa”; 

VISTO il D.D. n. 1178 prot. n. 48322- VII/1 del 18.09.2024 con cui è stata nominata la 

commissione giudicatrice ai fini della selezione pubblica di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che nella predetta commissione è stata inclusa la prof.ssa Antonia Carlucci; 

CONSIDERATO  che la citata professoressa non potrà presenziare per sopravvenuti ed 

improcrastinabili impegni di lavoro; 

SENTITO il prof. Francesco Lops, Presidente della suddetta commissione, il quale ha proposto 

di sostituire la prof.ssa Antonia Carlucci con il prof. Aziz Akkak; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere, al fine di dare seguito alla procedura selettiva di cui 

all’oggetto; 

 

DECRETA 

- di sostituire la prof.ssa Antonia Carlucci, nominata componente della commissione giudicatrice per la 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “svolgimento di attività inerenti alla 



 
 
 
 

 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
                       Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 
 
 

 

preparazione, accettazione, catalogazione e reportistica relative alle analisi molecolari di campioni 

vegetali potenzialmente affetti da Xylella fastidiosa”, con il prof. Aziz Akkak. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                                      Prof. Agostino SEVI 


		2024-09-20T09:09:36+0200
	Agostino Sevi




